
   
Settore:  
Amministrativo  
Servizio:  
Servizi Sociali 

 

 

AFFIDAMENTO SERVIZIO SEGRETARIATO SOCIALE. 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA MANIFESTAZIONE 

D’INTERESSE 
 
IMPORTO A BASE D’ASTA: €.91.804,96   
CIG: 96726646D7 
DURATA: 1.5.2023/30.4.2025 
PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE: Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, 
lett.b)  
SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa, massimo 
ribasso sull’importo orario a base di gara ai sensi dell’art.95, comma 3 lett.a) del D.Lgs. 50/16, 
ricorrendo alla RDO tramite MEPA. 
ELENCO DITTE INVITATE: 

 
SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 23 marzo 2023 ore 13.00 
DATA APERTURA: 24 marzo 2023 ore 9.30 
ELENCO OFFERTE PERVENUTE: 

- Coop. Soc. onlus COOSS Marche soc.coop.p.a- Ancona; 
- POIESIS soc.coop.soc.onlus – Macerata; 

 
NUMERO OFFERTE ESCLUSE. = 
GRADUATORIA: 
 

VERIFICA ANOMALIA: SI 
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO: €. 78.170,56 
AGGIUDICAZIONE EFFICACE: determinazione R.G. n. 165 del 4.4.2023 
DITTA AGGIUDICATARIA: POIESIS soc.coop.soc.onlus – Macerata PI 01868760438 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Maria Immacolata Casulli 
Monteprandone, 4.4.2023 
       IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1^ 
       IL SEGRETARIO GENERALE 
       Dott.ssa Maria Immacolata Casulli 

Protocollo Ragione Sociale  Partita Iva 
3145  POIESIS soc.coop.soc.onlus  01868760438 
3316 Cooperativa sociale LELLA 2001  01706910443 
3433 IL FARO soc. coop. soc.  01091610434 
3739 Soc. Coop.Soc. Meding Care  02485400440 
4081 Coop. Soc. onlus COOSS Marche soc.coop.p.a.  00459560421 

 
 

DITTA PUNTEGGIO 
OFFERTA 
TECNICA 

RIBASSO 
% 

PUNTEGGIO  
OFFERTA 
ECONOMICA 

TOTALE 

1° POIESIS soc.coop.soc.onlus 59,45 14,90 20 79,45 

2° Coop. Soc. onlus COOSS Marche 
soc.coop.p.a. 

78,33 0,50 0 78,33 


